

<b>PRODUCT NAME</b>		<b>BRITON PRICES INCLUDING FREIGHT</b>	<b>RETAIL PRICE PER LITRE</b>
EP 20 ENGINE	1 L	\$95.00	Plus Frieght. 1 L Btls
EP 20 ENGINE	5 L	\$400.00	\$ 80.00 / Litre
EP 20 ENGINE	20 L	\$1,300.00	\$ 65.00 / Litre
EP 20 ENGINE	60 L	\$2,600.00	\$ 43.33 / Litre
EP 20 ENGINE	200 L		
EP 40 POWERTRAIN	1 L	\$95.00	Plus Freight. 1 L Btls
EP 40 POWERTRAIN	5 L	\$440.00	\$ 88.00 / Litre
EP 40 POWERTRAIN	20 L	\$1,400.00	\$ 70.00 / Litre
EP 40 POWERTRAIN	60 L	\$2,700.00	\$ 45.00 / Litre
EP 40 POWERTRAIN	200 L		
P 900 PETROL POWER	1 L	\$80.00	Plus Freight. 1 L Btls
P 900 PETROL POWER	5 L	\$270.00	\$ 54.00 / Litre
P 900 PETROL POWER	20 L	\$700.00	\$ 35.00 / Litre
P 900 PETROL POWER	60 L	\$1,500.00	\$ 25.00 / Litre
P 900 PETROL POWER	200 L		
D 110 DIESEL TREAT	1 L	\$85.00	Plus Freight. 1 L Btls
D 110 DIESEL TREAT	5 L	\$290.00	\$ 58.00 / Litre
D 110 DIESEL TREAT	20 L	\$800.00	\$ 40.00 / Litre
D 110 DIESEL TREAT	60 L	\$1,600.00	\$ 26.66 / Litre
D 110 DIESEL TREAT	200 L		
EP 30 PENE LUBE Pk20	125ml.		
EP 30 PENE LUBE Spray	500ml	\$40.00	Plus Freight, One Btl
EP 30 PENE LUBE Pk 5	500 ml	\$185.00	\$ 37.00 / Btl.
EP 30 PENE LUBE	5 L	\$350.00	\$ 70.00 / Litre
EP 30 PENE LUBE	20 L	\$1,000.00	\$ 50.00 / Litre
EP 70 Lith--Plex 450g Sgl	Single	\$14.95	Plus Freight, One Tube
EP 70 Lith--Plex 450g(20)	Pack	\$250.00	
EP 70 Lith--Plex 20 Kg	20Kg	\$340.00	
EP 70 Lith--Plex 180 Kg	180Kg		